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Věc: Sdělení závazních ukazatelu rozpočtu na rok 2023

Dle SS14 odst. 2 zákona č.250/200 Sb. O rozpočtových pravidlech územních rozpočtli, Vám
sdělujenłe závaznéIlka;atele rozpočtu na rok 2023.

Celkový objem álených rozpočtových prostředku pro rok 2023 je 7.980.0()0,-

/.•áxazným ukazatelem prostředků dle rozpočtli obce je:
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2.756.000.-

65.000,-

V dne 2.1 2023

.Jitka Sadovská - starostka

Jitka Digitálně
podepsal Jitka
SadovskáSadovs Datum:

ká 2023.01.05
+01 '00'



Organizace: 2023

Základní škola a mateřská škola Bečov, okres Most, příspěvková organizace

Název

Potraviny

Materiál na údržbu

Kancelářské potřeby

Čistící prostředky

Učeb. a školní potřeby-pozemek

Zdravotní materiál

Drobný hmotný majetek

Drobný dl.hmotný majetek

Noviny,odb. lit.

Ostatní materiál

CELKEM
El.energie

Teplo,TUV

Voda

CELKEM
Zboží

CELKEM
Revize

Opravy,udržování,malováni

CELKEM
Cestovné
Nákl.na reprezentaci

CELKEM
Stočné,srážková voda

Telefonní poplatky

Internet

Poštovné

Ostatní (softwarové práce)

Ostatní

Školení

Odvoz odpadků

Dezinfekce,deratizace

Drobný nehmot.majetek

Drobný dl.nehmot. majetek

Výuka plavání

Požární ochrana, BOZP

Zpracování mezd

Vedení účetnictví

Daňové poraden.,audit

Dětská dopr.výchova
Ostatní služby

Zpracování vyúčtování dotací

Ostatní (doprava žáků)

Zeleň
Aktul. SW

CELKEM

Tabulka je v tis. Kč

číslo

účtu

558

558
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50211

50210

50212

502

504

511

512

513

51811

51812

51813

51822

51822

51814

51816

51818

51824

51822

51822

51822

51820

51822

51818

51833

51822

518
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Organizace: 2023
Základní škola a mateřská škola Bečov, okres Most, příspěvková organizace

Název

Mzdy

OON

Dohoda- vedení účetnictví

CELKEM
Soc.pojištěni

Zdr. pojištění

CELKEM
Příděl do FKSP
Ostatní sociální náklady
Lékařské prohlídky vstupní

Ochranné prostředky

CELKEM

CELKEM

Ost.daně a poplatky

CELKEM

Odpisy dlouhodob.majetku

CELKEM

ZC prodaného dl.majet.

Prodaný materiál

Smluvní pokuty a úroky

z prodlení

Ost.pokuty , penále
Odpis pohledávky
Úroky

Dary

Manka a škody

CELKEM
daň z úroku

Pojistné majetku

Pojistné právní ochrany školy

Pojistné žáků

Pojistné zaměstnanců
Bankovní poplatky

Náhrady škod

Nedoplatek za teplo
Techn.zhodn.do 40 tis.Kč
Ostatní

CELKEM

Daň z příjmů

CELKEM

CELKEM NÁKLADY

Tabulka je v tis. Kč

číslo
účtu

521

521

524

524

527

527

528

538

551

552

554

541

542

543

546

548

549

518

549

591
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17
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0
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80
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25
76

3 904

Mš

69
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0

10

10

1 459
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0
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5
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0
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0
0
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Organizace:
Základní škola a mateřská škola Bečov

2023

Návrh rozpočtu na rok 2023 OBECNázev

TRŽBY

Stravné dětí

Stravné zaméstn.

Stravné ostatní

Školné

Krátkodobé pronájmy
Dlouhodobé pronájmy
Služební byt

Sport.pobyty,lyž.kursy
Švp
Ostatní tržby

CELKEM
Tržby za zboží

Tržby z prodeje dl.maj.

Výnosy z dl.fin.maj.

Tržby z prodeje mat.

Sml.pokuty a penále

Ost.pokuty a penále
Úroky

Zúčtování fondů

Ztráty, zničené uče.

CELKEM
Náhrady mank,škod

Přebytky majetku

Opra.výnosů min.ob.

Dobropis za teplo

Ost.výnosy

Použ.sponz.darů

CELKEM

CELKEM TRŽBY
A VÝNOSY

číslo
účtu

60214

602

604

651

652

654
641

642

662
648

649

558

649

TŔ.6

zš Mš

1 459

-1 459

1 459

šJ

NÁKLADY CELKEM TŔ.5

Rozdíl výnos.anákl.
zn řís ěve

0

3 904

-3 904

04

3 904

ostatní zdroje

43

43

43

0

43

příspěvek na mzdy

příspěvek na odvody

příspěvek na FKSP
příspěvek - ostatní

Ost.dotace

CELKEM

Hosp.výsledek

Tabulka je v tis. Kč

V Bečově dne..

KÚ

691

1 282

-1 282

2

1 282

SKOia a mateřska skoła

okres Most,

PříSžBřä80VJ&Paf.ganizace
Převzala:

celkem OBEC

6 645

-6 602

6 645

43

podpis ředitelky školy


